
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  58/2024 - PE

58/2024

58/2024

27/11/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,  Guilherme Emanuel Pires de Lima , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

58/2024

58/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

10/12/2024

O objeto da presente licitação é o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa 
especializada (farmácia) para dispor dos medicamentos elencados na lista do CMED (Anvisa) para 
distribuição através de guia emitida pela Farmácia Municipal, a fim de atender as necessidades e a 
demanda gerada pela Secretaria de Saúde e seus departamentos

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

JOSE BEJE NETO     (7171)

1 Aquisição de medicamentos diversos para uso emergencial,
prescrito por médicos, constantes do GUIA DA FARMÁCIA,
necessários e imprescindíveis para atendimento a pessoas
carentes do Município de Papanduva. (LISTA ANVISA)

UNI 1,00  20,0000     288.000,00 288.000,00

Total do Fornecedor: 288.000,00

Total Geral: 288.000,00

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  58/2024 - PE

58/2024

58/2024

27/11/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal


